[image: image1.png]

Совет Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

06 марта 2014 г.

                           № 2
ст.Новолабинская

Протокол № 74
О внесении изменений в решение Совета Новолабинского  сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 августа 2013 года № 1 протокол

№ 63 «Об образовании административной комиссии Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, актов Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 августа 2013 года № 1 протокол 63 «Об образовании административной комиссии Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

              1.1 приложение 1 к решению Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 августа 2013 года № 1 протокол 63 «Об образовании административной комиссии Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложения.
                2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.В.Агаркова.

              4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             А.Э.Саремат
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новолабинского

сельского поселения

 Усть-Лабинского района

от 06.03.2014 № 2  протокол  № 74
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новолабинского

сельского поселения

 Усть-Лабинского района

от 30.08.2013  № 1 протокол № 63

СОСТАВ

административной комиссии Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

	Агарков Юрий Васильевич
	- глава Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Ковешникова Римма Рамильевна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Саремат Артем Эдуардович
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кравченко Сергей Сергеевич
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по  Усть-Лабинскому району, старший лейтенант полиции;

	Парнюк Наталья Кузьминична
	 - специалист финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Антонова Лидия Леонидовна
	- депутат Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Ледовская Анна Игоревна
	-заведующий Новолабинским ветеринарным участком;

И.о.главы Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

       А.Э.Саремат
_1358338909